

単 価 合 意 書

令和6年2月5日に契約した国道9号京都西共同溝照明設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年3月7日

発注者 住所 京都市下京区西洞院通塩小路下る南不動堂町808

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 京都国道事務所長 尾崎 悠太

受注者 住所 京都府京丹後市網野町浅茂川284番地

氏名 奥滝電気株式会社

代表取締役 奥野 文子

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		10,432,506	
共同溝附帯設備						
		式	1		10,432,506	
引込設備						
		式	1		10,432,506	
引込配電盤						
中間シャフト立坑		基	1	2,465,026	2,465,026	
引込配電盤						
到達立坑		基	1	2,363,470	2,363,470	
電灯分電盤	13回路					
中間シャフト立坑		面	1	2,862,015	2,862,015	
電灯分電盤	11回路					
到達立坑		面	1	2,741,995	2,741,995	
機器単体費						
		式	1		10,432,506	
電気設備						
		式	1		119,693,000	
共同溝附帯設備工						
		式	1		118,970,037	
共同溝引込設備設置工						
		式	1		196,701	
引込配電盤設置						
		基	2	47,398	94,796	
電灯分電盤設置	13回路					
		面	1	55,199	55,199	
電灯分電盤設置	11回路					
		面	1	46,706	46,706	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共同溝照明設備設置工						
		式	1		16,222,890	
共同溝照明器具設置	LED（防浸形）ラック直付					
		台	184	55,735	10,255,240	
共同溝照明器具設置	LED（防水形）一般形					
		台	17	62,068	1,055,156	
共同溝照明器具設置	LED（防浸形）チェーン吊り					
		台	7	68,254	477,778	
共同溝配線器具設置	リモコンスイッチ耐食形コントロールスイッチ					
		個	24	25,204	604,896	
共同溝配線器具設置	コンセント防浸形2P15A E付					
		個	36	12,094	435,384	
金物設置	リモコンスイッチ取付金具(A)					
		個	0	84,531	0	
金物設置	リモコンスイッチ取付金具(A) 防錆対策仕様					
		個	7	83,379	583,653	
金物設置	コンセント取付金具(B)					
		個	0	78,899	0	
金物設置	コンセント取付金具(B) 防錆対策仕様					
		個	29	77,929	2,259,941	
金物設置	リモコンスイッチ取付金具(C)					
		個	0	10,811	0	
金物設置	リモコンスイッチ取付金具(C) 防錆対策仕様					
		個	9	14,281	128,529	
金物設置	コンセント取付金具(D)					
		個	0	7,623	0	
金物設置	コンセント取付金具(D) 防錆対策仕様					
		個	29	9,801	284,229	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
金物設置	リモコンスイッチ取付金具(E)	個	0	92,415	0	
金物設置	リモコンスイッチ取付金具(E) 防錆対策仕様	個	1	91,416	91,416	
金物設置	コンセント取付金具(F)	個	0	23,597	0	
金物設置	コンセント取付金具(F) 防錆対策仕様	個	2	23,334	46,668	
配管・配線工		式	1		22,957,006	
地中配線 管内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	m	74	1,819	134,606	
地中配線 管内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 22mm2×3C	m	19	3,116	59,204	
地中配線 管内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 38mm2×3C	m	14	3,790	53,060	
地中配線 管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 14mm2	m	30	704.3	21,129	
地中配線 管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 22mm2	m	19	821.5	15,608	
屋内配線 ラック配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	3,230	1,659	5,358,570	
屋内配線 ラック配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 14mm2×2C	m	1,310	1,961	2,568,910	
屋内配線 ラック配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 22mm2×2C	m	1,570	2,196	3,447,720	
屋内配線 ラック配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 3.5mm2	m	6,110	373.9	2,284,529	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内配線 ラック配線	CVケーブル(制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル 2心 2mm2	m	3,300	1,599	5,276,700	
屋内配線 露出配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	73	2,020	147,460	
屋内配線 露出配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 22mm2×2C	m	6	2,557	15,342	
屋内配線 露出配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 3.5mm2	m	79	458.7	36,237	
屋内配線 露出配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	m	64	2,520	161,280	
屋内配線 露出配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 14mm2	m	32	980	31,360	
屋内配線 露出配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 22mm2×3C	m	14	3,541	49,574	
屋内配線 露出配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 22mm2	m	17	1,097	18,649	
屋内配線 露出配線	CVVケーブル(制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル 2心 2mm2	m	60	1,960	117,600	
配管配線附属品	ケーブル支持材 KCV-15	個	170	226.1	38,437	
配管配線附属品	ケーブル支持材 KCV-20	個	7	237.2	1,660	
配管配線附属品	ケーブル支持材 KCV-26	個	47	264	12,408	
ケーブル端末処理	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 22mm2×3C	箇所	4	11,558	46,232	
ケーブル接続	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 CV3.5sq-2C+E3.5mm2→CV2.0sq-3C	箇所	199	10,183	2,026,417	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ケーブル接続	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 CV14sq-2C+E3. 5mm2→CV2. 0sq-3C	箇所	34	12, 611	428, 774	
ケーブル接続	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 CV22sq-2C+E3. 5mm2→CV2. 0sq-3C	箇所	25	14, 734	368, 350	
ケーブル接続	CVVケーブル(制御用ビニル絶縁ビニルシース ケーブル) 2心 CVV2. 0sq-2C+E3. 5mm 2→CVV2. 0sq-3C	箇所	12	12, 066	144, 792	
配管止水材	発砲シーラキット	組	2	46, 199	92, 398	
配線器具設置工		式	1		79, 368, 542	
ケーブルラック設置	W=200 H=70 アルミ製	m	2, 750	8, 012	22, 033, 000	
ケーブルラック設置	W=300(SP付) H=70 アルミ製	m	2, 750	12, 186	33, 511, 500	
ケーブルラック設置	W=400(SP付) H=70 アルミ製	m	9	12, 463	112, 167	
ケーブルラック設置	W=500(SP付) H=70 アルミ製	m	25	14, 282	357, 050	
ケーブルラック支持金具 (A)		個	0	15, 510	0	
ケーブルラック支持金具 (A)	防錆対策仕様	個	2	15, 334	30, 668	
ケーブルラック支持金具 (A')		個	0	16, 895	0	
ケーブルラック支持金具 (A')	防錆対策仕様	個	4	16, 812	67, 248	
ケーブルラック支持金具 (B)		個	30	3, 342	100, 260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ケーブルラック支持金具 (D)						
		個	0	9,693	0	
ケーブルラック支持金具 (D)	防錆対策仕様					
		個	2	15,704	31,408	
ケーブルラック支持金具 (E)						
		個	0	9,509	0	
ケーブルラック支持金具 (E)	防錆対策仕様					
		個	1,063	9,145	9,721,135	
ケーブルラック支持金具 (F)						
		個	0	9,093	0	
ケーブルラック支持金具 (F)	防錆対策仕様					
		個	1,063	8,775	9,327,825	
ラックエンド金具	アルミ製 H=70					
W=400		個	2	1,532	3,064	
ラックエンド金具	アルミ製 H=70					
W=500		個	2	1,938	3,876	
ラック直線継手	アルミ製 H=70					
		個	3,740	678.9	2,539,086	
ラック上下自在継手	アルミ製 H=70					
		個	4	997	3,988	
ラック水平自在継手	アルミ製 H=70					
		個	8	1,256	10,048	
セパレーター支持金具						
		個	3,760	277.1	1,041,896	
データ設置	L=100(SUS)					
		個	32	3,590	114,880	
データ設置	L=150(SUS)					
		個	32	3,719	119,008	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダクト設置	L=300(SUS)					
		個	33	4,246	140,118	
ダクト設置	L=400(SUS)					
		個	12	4,514	54,168	
アンカーボルト	M6 L=45mm(SUS)					
		本	218	184.6	40,242	
アンカーボルト	M10 L=60mm(SUS)					
		本	8	276.9	2,215	
アンカーボルト	M12 L=70mm(SUS)					
		本	8	461.6	3,692	
ブルボックス設置工						
		式	1		224,898	
ブルボックス設置	防水仕様(SUS) 800×600×300					
		個	2	112,449	224,898	
工場製品輸送工						
		式	1		26,773	
輸送工						
		式	1		26,773	
輸送(電気)	工場製品輸送費					
		式	1		26,773	
仮設工						
		式	1		696,190	
交通管理工						
		式	1		696,190	
交通誘導警備員A	夜間					
		人日	5	24,008	120,040	
交通誘導警備員B	夜間					
		人日	30	19,205	576,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		119,693,000	
共通仮設費						
		式	1		7,547,088	
共通仮設費						
		式	1		110,877	
技術管理費						
		式	1		110,877	
諸経費動向調査費						
		式	1		110,877	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,436,211	
純工事費						
		式	1		127,240,088	
現場管理費						
		式	1		43,525,119	
工期延長等に伴う現場維持費						
		式	1		4,256,000	
機器間接費						
		式	1		1,901,555	
機器管理費						
		式	1		1,901,555	
工事原価						
		式	1		176,922,762	
一般管理費等						
		式	1		27,794,732	
工事価格						
		式	1		215,150,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		21,515,000	
工事費計		式	1		236,665,000	